
 

 

 

1 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Veřejná zakázka 

Název: 
Dodávka profesionálních sušiček pro Domov ve Zboží – 
Jihlava Pávov 

Identifikátor zakázky 
(systémové číslo): 

P22V00000453 

Datum zahájení 
výběrového řízení: 

26. 5. 2022 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: 
Žižkova 1882/57 
58601 Jihlava 

Osoby oprávněné 
jednat za zadavatele:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 

Mgr. Jiří Bína, vedoucí oddělení sociálních služeb 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Bc. Jakub Kumpa, tel. +420564602820, kumpa.j@kr-vysocina.cz 

 

Kraj Vysočina jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 30. 5. 2022 žádost 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace a v souladu s čl. 12 Výzvy k podání nabídek 
uvádí níže jejich přesné znění a v návaznosti na ně vysvětlení a změnu zadávací 
dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 

prosím o odpověď, popřípadě úpravu zadání, tak abychom se mohli účastnit výběrového řízení 

na dodání sušičů. 

Dle zadávací dokumentace přílohy č.2: 

- je nutné dodržet podmínku filtr ve dveřích? náš systém má filtr mimo dveře a to z důvodu 

snížení energetické náročnosti během sušení a jednoduchou údržbu filtru. 

- co znamená požadavek Elektrický ohřev - kondenzátor? je to sušení s elektrickým ohřevem 

(požaduje odtah) nebo kondenzační sušení (které nemá tepelné čerpadlo)? 



 

2 

- je přípustná tolerance výkonu ohřevu? máme dvě varianty a tento Váš požadavek je pro nás 

diskriminující. Požadujeme snížit spodní hranici o 0,5 Kw a zvýšit horní hranici o 0,75kw. 

Výkony jsou nastaveny tak aby sušení bylo nejvíce efektivní. 

Odpověď zadavatele č. 1: 

ad Dotaz č. 1: 
 
Zadavatel mění přílohu č. 2 Zadávací dokumentace Soupis požadovaného vybavení, tak aby 
filtr mohl být i mimo dveře. 

Jedná se o kondenzační sušení. Zadavatel nepožaduje sušičky s odtahem vzhledem k tomu, 
že tato možnost není stavebně připravena.  

Zadavatel mění přílohu č. 2 Zadávací dokumentace Soupis požadovaného vybavení. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 15. 6. 2022 v 11.00 hod. 

Toto vysvětlení a změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na 
adrese: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html, a na konkrétní adrese týkající se 
veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00010277. 

V Jihlavě dne 31. 5. 2022 

 
 
 
 
 
Mgr. Jiří Bína 

vedoucí oddělení sociálních služeb 
podepsáno elektronicky 


		2022-05-31T08:41:28+0200
	Mgr. Jiří Bína




